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Tapaturmapäivän teemana tapaturmat ja alkoholi

Joka vuosi yli 40 000 suomalaista joutuu tapaturmaan, joihin liittyy alkoholi tavalla tai toisella.
Humalatila heikentää arviointi- ja suorituskykyä ja lisää näin tapaturma- ja onnettomuusriskejä.
Erityisen riskialttiita tapaturmille ovat suomalaiset miehet. Humalassa tapaturmiin kuolleista miesten
osuus on 80 %. Tapaturmien ehkäisyä mietitään usein vasta sitten, kun tapaturma on jo sattunut.
Kuitenkin tapaturmat aiheuttavat paljon inhimillistä kärsimystä ja niiden hoito on kallista.

Valtakunnallista tapaturmien torjunnan teemapäivää vietetään perjantaina 13. elokuuta. Teemapäivän
aiheena on tänä vuonna tapaturmat ja alkoholi.  Päivän slogan on Suomalainen, älä nyt loukkaannu.
Teemapäivään liittyen julkaistaan ilmoituksia iltapäivälehdissä ja suurimmissa päivälehdissä,
paikallisradioissa kuuluu radiotietoiskuja ja TV 1 -kanavalla nähdään aiheeseen liittyvä TV-spotti.
Teemapäivä näkyy ympäri Suomea erilaisten tapahtumien ja tempausten merkeissä mm. työpaikoilla.
Valtakunnallinen tapahtuma järjestetään Hyvinkäällä Rautatiemuseon alueella 13.8. klo 11-17.
Ohjelmassa on mm. valtiovallan tervehdys, jonka esittää peruspalveluministeri Liisa Hyssälä,
toimintarasteja, pelastusnäytös ja musiikkia.

Valtakunnallista tapaturmien torjunnan teemapäivää on vietetty vuodesta 1995 alkaen, aina jonain
perjantaina 13. päivä. Päivän tavoitteena on kiinnittää kansalaisten huomio keinoihin, joilla jokapäiväisiä
vaaratilanteita voi välttää. Päivän tavoitteena on myös edistää tapaturmien torjunnan kanssa
työskentelevien tahojen yhteistyötä. Päivän järjestelyissä onkin mukana laaja toimijoiden joukko:
sosiaali- ja terveysministeriön terveysosasto ja työsuojeluosasto, sisäasiainministeriön pelastusosasto,
liikenne- ja viestintäministeriö, Pääesikunta, Kuluttajavirasto, Stakes, Työterveyslaitos, Työturvallisuus-
keskus, Turvatekniikan keskus, Terveyden edistämisen keskus, Marttaliitto, Liikenneturva, Suomen
Pelastusalan Keskusjärjestö, Suomen Vakuutusyhtiöiden Keskusliitto, Tapaturmavakuutuslaitosten Liitto
ja Suomen Kuntaliitto.

Teemapäivän www-sivuilta www.tapaturmapaiva.fi  kohdasta vuoden 2004 aineisto
löytyvät juliste, postikortit, palstanpäät, TV-spotti, lehti-ilmoitukset

Lisätietoa:

Yleistä tapaturmapäivästä:
                      Merja Söderholm, sosiaali- ja terveysministeriö, 09-1607 4028

Kaarina Tamminiemi, Terveyden edistämisen keskus, 09-725 30331

Paloturvallisuus ja pelastusala:
Liisa Joutsi, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö, 09-47611324
Maija Peltokangas, sisäasiainministeriö, pelastusosasto, 09-1604 2278

Liikenneturvallisuus:
           Varpu Tavaststjerna, Liikenneturva, 09-417 47447

Liikenneturva/Tilastopalvelu, 09-41747413

Työturvallisuus:
                      Mika Tynkkynen, Tapaturmavakuutuslaitosten Liitto, 09-680 40384

Päivi Rauramo, Työturvallisuuskeskus, 09-616 26274


